工事の中間施行状況報告書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]大崎上島町長 　様
報告者　住　所
氏　名　　　　　　　　印

	法人の場合は，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

	　次のとおり開発行為に関する工事の中間施行状況を，森林法施行細則第9条第規定によって報告します。
	1
2
	項の

	許可年月日及び番号
	　　　　　年　　月　　日　　　指令　　　第　　　　号

	開発行為に係る森林の所在場所

	報告事項

	進捗状況
(規則第9条第2項によって報告する場合は記載を要しない。)
	設計
	出来高
	進捗率
(％)

	工種
	数量
	工種
	数量

　注　1　報告事項欄は，「第　回定期報告(　年　月　日から　年　月　日まで)」又は，報告する工程を記載すること。
　　　2　不要の文字は，消すこと。
　　　3　用紙の大きさは，日本産業規格A列4とする。